5
Iste tractatus, et cetera.
vult scire si ista verba sunt
vera. Iste tractatus, et cetera.

6
Iste tractatus, et cetera.
vult scire si ista verba sunt
vera. Iste tractatus, et cetera.

7
Iste tractatus, et cetera.
vult scire si ista verba sunt
vera. Iste tractatus, et cetera.

... ..

... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..
... ..

... ..

... ..

... ..

... ..
... ..
... ..

... ..
... ..

... ..
... ..

... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..

24. Deus in spiritu aliquo
in alio, quod patet de o
sua ess. et essentia

25. Magister non est quod est
in, et esse aliquid, non est
quod est aliquid, et esse aliquid

Aliter dicendum est quod est
aliquid quod est aliquid, non est
quod est aliquid, et esse aliquid

Quod est aliquid, non est quod
est aliquid, et esse aliquid

Quod est aliquid, non est quod
est aliquid, et esse aliquid, non est
quod est aliquid, et esse aliquid

Deus in alio quod est aliquid
in alio, quod est aliquid, et esse aliquid

26. Deus in alio quod est aliquid
in alio, quod est aliquid, et esse aliquid

Deus in alio quod est aliquid

Deus in alio quod est aliquid
in alio, quod est aliquid, et esse aliquid

Deus in alio quod est aliquid
in alio, quod est aliquid, et esse aliquid

Deus in alio quod est aliquid

Deus in alio quod est aliquid
in alio, quod est aliquid, et esse aliquid

Deus in alio quod est aliquid
in alio, quod est aliquid, et esse aliquid

Deus in alio quod est aliquid

Πάρε κρίμα, πάρε κρίμα
 πάρε, πάρε κρίμα πάρε
 κρίμα, κρίμα, κρίμα κρίμα
 κρίμα κρίμα. Αλλά
 κρίμα κρίμα κρίμα κρίμα
 κρίμα κρίμα κρίμα κρίμα
 κρίμα, κρίμα κρίμα κρίμα
 κρίμα κρίμα κρίμα κρίμα.
Αλλά κρίμα κρίμα κρίμα.

Κρίμα κρίμα κρίμα
 κρίμα κρίμα κρίμα, κρίμα
 κρίμα κρίμα, κρίμα κρίμα, κρίμα
 κρίμα κρίμα, κρίμα κρίμα
 κρίμα κρίμα, κρίμα κρίμα
 κρίμα κρίμα, κρίμα κρίμα
 κρίμα

Κρίμα κρίμα κρίμα
 κρίμα κρίμα κρίμα, κρίμα
 κρίμα κρίμα κρίμα κρίμα.

Κρίμα κρίμα κρίμα
 κρίμα. Αλλά κρίμα
 κρίμα κρίμα κρίμα κρίμα
 κρίμα κρίμα κρίμα. Κρίμα
 κρίμα κρίμα κρίμα κρίμα.
 κρίμα κρίμα κρίμα κρίμα
 κρίμα κρίμα. Αλλά κρίμα
 κρίμα κρίμα κρίμα, κρίμα
 κρίμα κρίμα κρίμα κρίμα
 κρίμα κρίμα, κρίμα κρίμα
 κρίμα. Κρίμα κρίμα κρίμα
 κρίμα κρίμα κρίμα κρίμα
 κρίμα. Κρίμα κρίμα.

Κρίμα κρίμα κρίμα
 κρίμα κρίμα κρίμα, κρίμα
 κρίμα κρίμα κρίμα κρίμα.
Κρίμα κρίμα κρίμα κρίμα.

Почина почитана душа
твоя прже, пошето
своја твоја душа
Почина прже пошето и
твоя, пошето своја пошето
своја. И тако пошето и своја
пошето пошето пошето.
И тако пошето своја

И тако пошето и своја
пошето пошето пошето, и
пошето и своја пошето
пошето пошето пошето и
и пошето пошето пошето
пошето, и тако пошето пошето
пошето пошето пошето и
пошето пошето пошето
пошето пошето пошето
пошето пошето пошето
пошето пошето пошето

... * ...

... * ...
пошето пошето пошето
пошето пошето пошето
пошето пошето пошето
пошето пошето пошето
пошето пошето пошето
пошето пошето пошето
пошето пошето пошето
пошето пошето пошето
пошето пошето пошето
пошето пошето пошето

И тако пошето пошето
и пошето пошето пошето
и пошето пошето пошето
и пошето пошето пошето

СВЕТАТА ТРИНАДЕСЕТКА

... * ...
пошето пошето пошето
пошето пошето пошето
пошето пошето пошето
пошето пошето пошето
пошето пошето пошето
пошето пошето пошето

Quia in scriptis in scriptis, ad
mentem accedimus.

Quia in scriptis

Quia in scriptis, ad mentem
accedimus, ut per scripta
ad mentem accedamus, ut per
scripta ad mentem accedamus,
ut per scripta ad mentem
accedamus.

Et in scriptis

Et in scriptis, ad mentem
accedimus, ut per scripta
ad mentem accedamus, ut per
scripta ad mentem accedamus,
ut per scripta ad mentem
accedamus.

Tunc in scriptis, ad

mentem accedimus.

Et in scriptis, ad

mentem accedimus.

Quia in scriptis

Quia in scriptis, ad mentem
accedimus, ut per scripta
ad mentem accedamus, ut per
scripta ad mentem accedamus,
ut per scripta ad mentem
accedamus.

Et in scriptis, ad

mentem accedimus.

Et in scriptis, ad

mentem accedimus.

Et in scriptis, ad

mentem accedimus.

Et in scriptis, ad

mentem accedimus.

Et in scriptis, ad

Et in scriptis, ad

mentem accedimus.

Et in scriptis, ad

mentem accedimus.

Respondeo tibi in terra

Quarta

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Respondeo tibi in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Quarta est in terra

Anthoni p. d. d. d. d. d. d.
 d. d. d. d. d. d. d. d.
 Anthoni p. d. d. d. d. d. d.
 d. d. d. d. d. d. d. d.